
Mandaatbesluit Starterslening gemeente Zuidplas 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zuidplas; 

  

gelet op de Verordening Starterslening Gemeente Zuidplas 2025; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het Mandaatbesluit Starterslening gemeente Zuidplas 2025 

Artikel 1 Mandaat 
De onderstaande bevoegdheden van het college uit de Verordening Starterslening Gemeente Zuidplas 

2025 worden gemandateerd aan onderstaande medewerkers van het cluster Ruimtelijk Beleid. 

  

Voorwaarden/toelichting Ondermandaat Gemandateerde Grondslag Bevoegdheid 

Het opstellen van aanwij- 

zingsbesluit met juridische 

argumentatie 

Medewerker 

ontwikkeling II 

en III 

Manager II, III Artikel 4 en arti- 

kel 5 lid 7 Veror- 

dening Starters- 

Toewijzingsbesluit 

Het ondertekenen en ver- 

sturen van het aanwijzings- 

besluit 

lening Gemeen- 

te Zuidplas 2025 

Het opstellen van afwij- 

zingsbesluit met juridische 

argumentatie. 

Medewerker 

ontwikkeling II, 

III 

Manager II, III Artikel 4 en arti- 

kel 5 lid 7 Veror- 

dening Starters- 

Afwijzingsbesluit 

Het ondertekenen en ver- 

sturen van het afwijzings- 

besluit. 

lening Gemeen- 

te Zuidplas 2025 

Het opstellen van de ont- 

vangstbevestiging 

Medewerker 

ontwikkeling II, 

Manager II, III Artikel 5 lid 3 

Verordening 

Ontvangstbevestiging 

Het ondertekenen en ver- 

sturen van de ontvangstbe- 

vestiging. 

III en administra- 

tief & secretari- 

eel medewerker 

II, III 

Starterslening 

Gemeente Zuid- 

plas 2025 

Het opstellen van het ver- 

zoek tot aanvulling gege- 

vens. 

Medewerker 

ontwikkeling II 

n III en admini- 

Manager II, III Artikel 5 lid 4 

Verordening 

Starterslening 

Verzoek tot aanvulling 

gegevens 

Het ondertekenen en ver- 

sturen van het verzoek tot 

aanvulling gegevens 

stratief & secre- 

tarieel medewer- 

ker II, III 

Gemeente Zuid- 

plas 2025 

Het opstellen van het in- 

trekkingsbesluit op basis 

Medewerker 

ontwikkeling II 

Manager II, III Artikel 6 lid 2 

sub a tot en met 

Intrekkingsbesluit 

van juridische argumenta- 

tie. 

n III en admini- 

stratief & secre- 

c Verordening 

Starterslening 

Het ondertekenen en ver- 

sturen van het intrekkings- 

besluit. 

tarieel medewer- 

ker II, III 

Gemeente Zuid- 

plas 2025 

Het opstellen van de bui- 

ten behandelingsstelling. 

Medewerker 

ontwikkeling II 

Manager II, III Artikel 5 lid 5 

Verordening 

Buiten behandelings- 

stelling 

Het ondertekenen en ver- 

sturen van de buiten be- 

handelingsstelling. 

n III en admini- 

stratief & secre- 

tarieel medewer- 

ker II, III 

Starterslening 

Gemeente Zuid- 

plas 2025 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en vervalt op de dag dat de in artikel 1 bedoelde 

mandaten worden opgenomen in het Mandaatregister behorende bij de Mandaatregeling gemeente 

Zuidplas 2024. 

Artikel 3   
Dit besluit kan worden aangehaald als Mandaatbesluit Starterslening gemeente Zuidplas 2025. 

Nr. 244216 

GEMEENTEBLAD 10 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zuidplas 

Gemeenteblad 2025 nr. 244216 10 juni 2025 1 



Aldus vastgesteld op 27 mei 2025, 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zuidplas, 

De burgemeester 

J.F. Weber 

Secretaris, 

M. Burgmans 

Gemeenteblad 2025 nr. 244216 10 juni 2025 2 


